UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Phối hợp giải quyết Đơn kiến nghị của công dân

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân phường Đức Phổ;

- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Minh Cường;

- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thanh Xuân;

- Ông Nguyễn Tôn.

Thực hiện Công văn số 2368/VP-CNXD ngày 10/11/2025 về việc truyền đạt

ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, theo đó, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Phước Hiền giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan tổ chức kiểm tra thực tế hiện trường theo nội dung phản ánh của công

dân tại Đơn phản ánh, góp ý kiến ghi ngày 17/10/2025 của ông Nguyễn Tôn

(thường trú tại Tổ dân phố Tân Tự, phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi) liên quan

đến các dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Thanh Xuân 03 và Minh Cường 02.

Để có cơ sở giải quyết nội dung nêu trên, Sở Công Thương tổ chức buổi

làm việc để trao đổi, làm rõ một số nội dung liên quan đến kiến nghị nêu trên với

thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Công Thương:

+ Lãnh đạo Sở - Chủ trì;

+ Đại diện các phòng: Quản lý thương mại, Văn phòng Sở (phụ trách pháp chế).

- Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Đức Phổ.

- Đại diện Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Minh Cường.

- Đại diện Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thanh Xuân.

- Ông Nguyễn Tôn.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra tình hình đầu tư, xây dựng của dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu

Minh Cường 2 và Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Thanh Xuân 3.

- Xác minh làm rõ các nội dung kiến nghị, làm cơ sở xem xét, giải quyết đề nghị

của Ông Nguyễn Tôn.

- Đề nghị Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Minh Cường, Công ty

TNHH Thương mại và Dịch vụ Thanh Xuân chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ liên quan

để báo cáo tại buổi làm việc.

3. Thời gian, địa điểm

- Tại vị trí thực hiện dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Minh Cường 2, địa

chỉ: Phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút ngày

17/11/2025 (chiều thứ Hai).

- Tại vị trí thực hiện dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Thanh Xuân 3, địa

chỉ: Phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút ngày

17/11/2025 (chiều thứ Hai).

- Mời thành phần tham gia tiếp tục làm việc tại UBND phường Đức Phổ

sau khi kết thúc kiểm tra hiện trường tại các Cửa hàng nêu trên (Đề nghị UBND

phường Đức Phổ sắp xếp, bố trí phòng họp).

Sở Công Thương đề nghị các đơn vị chủ động, sắp xếp tham dự để buổi

làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Theo thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-11-13T14:29:10+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-11-13T14:50:15+0700

		2025-11-13T14:50:15+0700

		2025-11-13T14:50:15+0700